D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
, B

R
U

N
O

 C
E

SA
R

 FE
R

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
, V

A
L

E
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 C

E
L

E
ST

IN
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ea90b17d-a98e-4a69-bb0e-ff9354222c04

PORTARIA Nº 494, DE 11 DE MARÇO DE 2021.

O Prefeito do Município de Gravatá, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica do Município:

Resolve:

Art. 1º Designar as servidoras PAULA COSTA GAMA, JULIANE CLÁUDIA GONÇALVES, MILLENA

SANTOS DE SOUZA PAZ, para assinarem o Termo de Conferência de Caixa referente a Prestação de

Contas do exercício de 2020.

2º Esta portaria entra em vigência na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 31 de

dezembro de 2020.

Gravatá, 11 de março de 2021.

Joselito Gomes da Silva

Prefeito

Gabinete do Prefeito
Rua Tenente Cleto Campelo, centro, Gravatá-PE, CEP: 55.641-110

JOSELITO
GOMES DA
SILVA:2698908
5487

Assinado de forma
digital por JOSELITO
GOMES DA
SILVA:26989085487
Dados: 2021.03.19
09:04:21 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
, B

R
U

N
O

 C
E

SA
R

 FE
R

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
, V

A
L

E
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 C

E
L

E
ST

IN
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ea90b17d-a98e-4a69-bb0e-ff9354222c04